
 
 
 

                 Prot. n. 788 del 03/05/2022       Repertorio n. 44/2022 
 

 
 

ERRATA CORRIGE  
 DEL PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI prot. n. 484 del 28.03.2022 

 
 

            IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 

 -Visto il bando prot.n.106 del 01.02.2022 scaduto il 16.02.2022; 

           -Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 

24.02.2022, e disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento del 03.03.2022 prot. n. 298; 

           -Visto il verbale redatto in data 09.03.2022 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli 

archivi del Dipartimento; 

           -Visto il provvedimento di approvazione atti prot. n. 484 del 28.03.2022 a firma della Direttrice del 

Dipartimento Prof.ssa Antonella Calogero; 

           - Considerato che nell’elenco dei vincitori per il conferimento di contratti di incarico di lavoro per 

attività di docenza, per mero errore materiale, è stato indicato il nome Dott. Giuseppe Morone, anziché Dott. 

Giovanni Morone, il nome Dott. Maurizio Ruggeri anziché Dott. Massimiliano Ruggeri, il nome Dott. 

Maurizio Mencarini anziché Dott. Massimo Mencarini, il nome della Dott.ssa Tania Pascucci anziché 

Dott.ssa Gaetana Pascucci, il nome della Dott.ssa Seminara Mariella anziché Dott.ssa Seminara Maria 

Rosaria ed il nome del Dott. Vinciguerra Sergio Maria anziché Vinciguerra Sergio Maria Giovanni; 

 
 
 

DISPONE 
 
 
 

che all’art. 2 del succitato dispositivo di approvazione atti - prot. n. 484 del 28.03.2022 - vengano 

modificati i nominativi del Dott. Giovanni Morone, del Dott. Massimiliano Ruggeri, del Dott. 

Massimo Mencarini, della Dott.ssa Gaetana Pascucci, della Dott.ssa Seminara Maria Rosaria e del 

Dott. Vinciguerra Sergio Maria Giovanni ai quali sono stati conferiti incarichi per attività di docenza. 

 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 44/2022  Prot. n. 0000788 del 03/05/2022 - [UOR: SI000090 - Classif. VII/4]



 

 

 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale 

della Trasparenza di Ateneo. 

 
Latina, 03/05/2022  

                                                    
 
 
 
 
                                                                         f.to Il Direttore di Dipartimento   
                                                                             Prof.ssa A. Calogero  
 
 
 

 
 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100   LATINA 
T (+39) 0773 1757212  
DSBMC@uniroma1.it


